
Champts de France Plongeon toutes
catégories et Maîtres 2025

Centre aquatique olympique

vendredi 13 juin 2025 ~ dimanche 15 juin 2025

Paris

Classements

Rang Points Nom

7.0.7.5

Maîtres - Dames 25-29 - 1m

1 130,55 Odélie LUCAS (1997)  -- Bordeaux Étudiants Club

2 125,90 Romane LE HUÉROU (2000)  -- Bordeaux Étudiants Club

3 109,80 Amélie BASTIAN (1999)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

Maîtres - Dames 30-34 - 1m

1 125,50 Léa TURCHI (1995)  -- Paris Aquatique

2 119,35 Justine ORCEL (1995)  -- Lyon Plongeon Club

3 77,40 Marine IBERSIENE (1994)  -- Bordeaux Étudiants Club

Maîtres - Dames 40-44 - 1m

1 102,40 Mandana YASSERIPOUR (1984)  -- CPB Rennes

Maîtres - Dames 55-59 - 1m

1 171,55 Elisabeth LAEMLÉ-LAROCHE (1968)  -- Lyon Plongeon Club

(2) 168,30 Madeleine JARL (1966)  -- Paris Aquatique (invité)

Maîtres - Dames 60-64 - 1m

1 150,40 Martha CRUZ-LESBROS (1962)  -- Olympic Nice Natation

Maîtres - Dames 25-29 - 3m

1 155,50 Odélie LUCAS (1997)  -- Bordeaux Étudiants Club

2 118,50 Romane LE HUÉROU (2000)  -- Bordeaux Étudiants Club

Maîtres - Dames 30-34 - 3m

1 156,60 Coline FELIX (1993)  -- Paris Aquatique

2 122,30 Marine IBERSIENE (1994)  -- Bordeaux Étudiants Club

3 121,10 Léa TURCHI (1995)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Dames 40-44 - 3m

1 115,15 Mandana YASSERIPOUR (1984)  -- CPB Rennes

Maîtres - Dames 45-49 - 3m

1 174,75 Katsyaryna MAZANIK (1976)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

Maîtres - Dames 55-59 - 3m

(1) 182,00 Madeleine JARL (1966)  -- Paris Aquatique (invité)

1 160,35 Elisabeth LAEMLÉ-LAROCHE (1968)  -- Lyon Plongeon Club
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Rang Points Nom

Maîtres - Dames 60-64 - 3m

1 145,65 Martha CRUZ-LESBROS (1962)  -- Olympic Nice Natation

Maîtres - Dames 25-29 - HV

1 138,85 Odélie LUCAS (1997)  -- Bordeaux Étudiants Club

2 121,95 Romane LE HUÉROU (2000)  -- Bordeaux Étudiants Club

Maîtres - Dames 30-34 - HV

1 141,25 Coline FELIX (1993)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Dames 40-44 - HV

1 122,95 Mandana YASSERIPOUR (1984)  -- CPB Rennes

Maîtres - Dames 45-49 - HV

1 173,80 Katsyaryna MAZANIK (1976)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

Maîtres - Dames 55-59 - HV

(1) 190,75 Madeleine JARL (1966)  -- Paris Aquatique (invité)

Maîtres - Dames 60-64 - HV

1 186,80 Martha CRUZ-LESBROS (1962)  -- Olympic Nice Natation

Maîtres - Dames 50-99 - Sync 3m

1 129,78 Odélie LUCAS (1997) + Coline FELIX (1993)  -- Bordeaux Étudiants
Club + Paris Aquatique

2 110,04 Romane LE HUÉROU (2000) + Marine IBERSIENE (1994)  --
Bordeaux Étudiants Club

Maîtres - Dames 50-99 - Sync HV

1 110,85 Romane LE HUÉROU (2000) + Odélie LUCAS (1997)  -- Bordeaux
Étudiants Club

Maîtres - Messieurs 25-29 - 1m

1 138,75 Anthony KERBOURC`H (1997)  -- CPB Rennes

Maîtres - Messieurs 30-34 - 1m

1 194,00 Thomas ZELLNER (1992)  -- Paris Aquatique

2 132,75 Thomas LOSSEN (1992)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Messieurs 35-39 - 1m

1 178,85 Martin MONNIER (1988)  -- Lyon Plongeon Club

2 141,70 Carlos SOTO ALVAREZ (1986)  -- Red Star Club Montreuil

3 135,75 Cédrino CIANFARANI (1986)  -- Red Star Club Montreuil

4 135,35 Bertrand PRÉVOST (1988)  -- Paris Aquatique

5 99,60 Jean-Philippe RUPIN (1986)  -- Bordeaux Étudiants Club
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Rang Points Nom

Maîtres - Messieurs 40-44 - 1m

1 230,00 Jucelino ALVES DE LIMA (1983)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

2 160,15 Medhi JEDRAOUI (1984)  -- RSCM

Maîtres - Messieurs 45-49 - 1m

1 110,95 Pascal COUTURIER (1979)  -- Lyon Plongeon Club

Maîtres - Messieurs 50-54 - 1m

1 197,45 Stéphane BONNIN (1971)  -- Lyon Plongeon Club

2 169,20 Hervé THOUVENIN (1971)  -- CS Val d Oise Montmorency

3 168,80 Pascal LEFRANCQ (1972)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

4 151,95 Xavier GIRALT (1973)  -- Bordeaux Étudiants Club

5 145,85 Sébastien DEVAUX (1972)  -- CS Val d Oise Montmorency

6 116,45 Christophe BRALLEY (1973)  -- Red Star Club Montreuil

7 100,60 Cédric CHAUVEAU (1971)  -- CS Val d Oise Montmorency

Maîtres - Messieurs 55-59 - 1m

1 174,25 Marc AMAND (1967)  -- Red Star Club Montreuil

2 130,90 Guillaume BARDOU (1968)  -- Red Star Club Montreuil

3 96,40 Marc CHOIMET (1970)  -- CPB Rennes

Maîtres - Messieurs 60-64 - 1m

1 153,20 Thierry PICHON (1961)  -- Olympic Nice Natation

Maîtres - Messieurs 65-69 - 1m

1 89,25 Claude LAROCHE (1956)  -- Bordeaux Étudiants Club

Maîtres - Messieurs 25-29 - 3m

1 191,50 Anthony KERBOURC`H (1997)  -- CPB Rennes

Maîtres - Messieurs 30-34 - 3m

1 178,65 Thomas ZELLNER (1992)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Messieurs 35-39 - 3m

1 181,30 Manuel POTOR (1989)  -- Paris Aquatique

2 175,10 Cédrino CIANFARANI (1986)  -- Red Star Club Montreuil

3 171,90 Martin MONNIER (1988)  -- Lyon Plongeon Club

4 143,20 Carlos SOTO ALVAREZ (1986)  -- Red Star Club Montreuil

5 122,85 Bertrand PRÉVOST (1988)  -- Paris Aquatique

6 109,50 Jean-Philippe RUPIN (1986)  -- Bordeaux Étudiants Club

Maîtres - Messieurs 40-44 - 3m

1 193,15 Jucelino ALVES DE LIMA (1983)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

2 184,30 Medhi JEDRAOUI (1984)  -- RSCM

Maîtres - Messieurs 45-49 - 3m

1 163,90 Pascal COUTURIER (1979)  -- Lyon Plongeon Club
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Rang Points Nom

Maîtres - Messieurs 50-54 - 3m

1 245,10 Pascal LEFRANCQ (1972)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

2 189,20 Xavier GIRALT (1973)  -- Bordeaux Étudiants Club

3 187,70 Stéphane BONNIN (1971)  -- Lyon Plongeon Club

4 158,00 Hervé THOUVENIN (1971)  -- CS Val d Oise Montmorency

5 156,70 Sébastien DEVAUX (1972)  -- CS Val d Oise Montmorency

6 138,25 Cédric CHAUVEAU (1971)  -- CS Val d Oise Montmorency

7 114,10 Christophe BRALLEY (1973)  -- Red Star Club Montreuil

Maîtres - Messieurs 55-59 - 3m

1 181,05 Marc AMAND (1967)  -- Red Star Club Montreuil

2 166,65 Patrice SUISSA (1966)  -- CPB Rennes

3 119,90 Marc CHOIMET (1970)  -- CPB Rennes

4 116,00 Guillaume BARDOU (1968)  -- Red Star Club Montreuil

Maîtres - Messieurs 60-64 - 3m

1 151,65 Thierry PICHON (1961)  -- Olympic Nice Natation

Maîtres - Messieurs 30-34 - HV

1 184,95 Thomas ZELLNER (1992)  -- Paris Aquatique

Maîtres - Messieurs 35-39 - HV

1 177,65 Martin MONNIER (1988)  -- Lyon Plongeon Club

2 174,00 Manuel POTOR (1989)  -- Paris Aquatique

3 120,50 Cédrino CIANFARANI (1986)  -- Red Star Club Montreuil

Maîtres - Messieurs 40-44 - HV

1 275,60 Jucelino ALVES DE LIMA (1983)  -- Trampoline Plongeon Acrobatie

2 158,70 Medhi JEDRAOUI (1984)  -- RSCM

Maîtres - Messieurs 45-49 - HV

1 170,35 Jefferson GEORGES (1976)  -- Lyon plongeon club

2 148,25 Pascal COUTURIER (1979)  -- Lyon Plongeon Club

3 130,65 Philippe TURQUETIL (1979)  -- CPB Rennes

Maîtres - Messieurs 50-54 - HV

1 127,55 Stéphane BONNIN (1971)  -- Lyon Plongeon Club

2 96,55 Christophe BRALLEY (1973)  -- Red Star Club Montreuil

Maîtres - Messieurs 55-59 - HV

1 135,35 Marc AMAND (1967)  -- Red Star Club Montreuil

2 118,65 Guillaume BARDOU (1968)  -- Red Star Club Montreuil

3 95,70 Patrice SUISSA (1966)  -- CPB Rennes

Maîtres - Messieurs 60-64 - HV

1 118,55 Thierry PICHON (1961)  -- Olympic Nice Natation
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Rang Points Nom

Maîtres - Messieurs 50-99 - Sync 3m

1 137,52 Carlos SOTO ALVAREZ (1986) + Medhi JEDRAOUI (1984)  -- Red
Star Club Montreuil + RSCM

2 135,12 Thomas LOSSEN (1992) + Manuel POTOR (1989)  -- Paris
Aquatique

Maîtres - Messieurs 100+ - Sync 3m

1 123,84 Sébastien DEVAUX (1972) + Hervé THOUVENIN (1971)  -- CS Val
d Oise Montmorency

2 111,72 Patrice SUISSA (1966) + Marc CHOIMET (1970)  -- CPB Rennes

Maîtres - Messieurs 50-99 - Sync HV

1 122,01 Carlos SOTO ALVAREZ (1986) + Medhi JEDRAOUI (1984)  -- Red
Star Club Montreuil + RSCM

Maîtres - Messieurs 100+ - Sync HV

1 148,80 Marc AMAND (1967) + Didier SIMORRE (1965)  -- Red Star Club
Montreuil

2 111,48 Philippe TURQUETIL (1979) + Jacques PERICAT (1970)  -- CPB
Rennes

Maîtres - Mixte 50-99 - Sync 3m

1 143,85 Coline FELIX (1993) + Medhi JEDRAOUI (1984)  -- Paris Aquatique
+ RSCM

2 126,66 Odélie LUCAS (1997) + Xavier GIRALT (1973)  -- Bordeaux
Étudiants Club

Maîtres - Mixte 50-99 - Sync HV

1 126,72 Anthony KERBOURC`H (1997) + Mandana YASSERIPOUR (1984) 
-- CPB Rennes

2 119,94 Odélie LUCAS (1997) + Xavier GIRALT (1973)  -- Bordeaux
Étudiants Club

Maîtres - Mixte 100+ - Sync HV

1 135,72 Martha CRUZ-LESBROS (1962) + Medhi JEDRAOUI (1984)  --
Olympic Nice Natation + RSCM

2 130,23 Madeleine JARL (1966) + Marc AMAND (1967)  -- Paris Aquatique +
Red Star Club Montreuil
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